Paulo - CRI da Baixada SantistaIMÓVEL

Matrícula: 136.393

Bairro: Maracanã - Cidade: Praia Grande - Estado: SP

Tipo de Imóvel: Área de Terreno Urbano

Objetivo da avaliação: Determinação do Valor de MercadoOBJETIVO

Secretaria da Administração Municipal - SEADSOLICITANTE

R$ 5.864.262,00 (Cinco milhões, oitocentos e sessenta e

quatro mil, duzentos e sessenta e dois reais)

JATA DE REFERÊNCIA: Dezembro de 2.014

VALOR

DE MERCADO

Método Comparativo Direto de Dados de Mercado

(Grau de Precisão da Avaliação: II)

(Atendendo o item 9.2.3 da NBR 14.653-2 - ABNT)

METODOLOGIA

Praia Grande, 10 de Dezembro de 2.014

[...]

do Idoso - CRI da Baixada Santista.

2 - RESUMO EXECUTIVO

Com base na pesquisa mercadológica e de

acordo com os cálculos apresentados neste laudo em conformidade com a

norma técnica NBR 14.653 - 2 da ABNT avaliamos a área de terreno em

estudos no valor de:

V Área de terreno — 5.864.262,00

(Cinco milhões, oitocentos e sessenta e quatro
mil duzentos e sessenta e dois reais)

Data base: Dezembro de 2.014

3 - VISTORIA

Após análise documentai e vistoria realizada

no local as principais características da área de terreno em estudos são as

seguintes;

3.1 - LOCALIZAÇAO

A área avalianda situa-se na Avenida Dr.

Roberto de Almeida Vinhas, na quadra formada pela Rua Ângelo Perino,